
B
ěž

ný
 s

tu
de

nt

Podmínky studia
splněny

Podmínky studia
nesplněny

Účast na
přijímacím
zkoušce

Žádost o
přerušení

Založení
uchazeče

Zájem o studium

Přihlášení
uchazeče

Již jsem studoval
na dané VVŠ?

Podání odvolání?

Odesláno
odvolání

Uchazeč nepřijat

Splnění podmínek
přijímací zkoušky

Uchazeč nepřijat

Uchazeč přijat

Vyjádření zájmu
o studium
(Návratka)

Pozvánka k
zápisu

Aktivace
identity,

potvrzení údajů

Obdržení
přístupových

údajů

Základní registry

Splněny
podmínky státní

zkoušky?

SZZ splněna

Požadavek na
absolventský

přístup

Požaduje
absolventský

přístup k M365?

Studium
ukončeno

Pozvánka k
přijímací zkoušce

Účast u zápisu/
distanční
doložení
identity

Průkaz studenta

Státní
závěrečná
zkouška

Vypořádání při
výstupu

Plnění
studijního plánu

Podání
přihlášky ke

studiu

Souhlasy
GDPR

Doplnění
požadovaných
údajů

Přerušení
studia

ne

ano

Ano

Ne

Ne

Ano

Ano

Ne

S
tu

di
jn

í i
nf

or
m

ač
ní

 s
ys

té
m

 (
S

IS
)

Přihláška je platná

Databáze SIS

Nový uchazeč

Uchazeč nepřijat

Uchazeč přijat

Vyjádření zájmu
o studium
(Návratka)

Vyjádření zájmu
potvrzeno?

Studium
nepotvrzeno

Aktivovaný účet
UIS

Aktualizace
stavu a údajů

Platný účet v UIS

Potvrzení
platného studia

Odeslání
pozvánky k

zápisu

Pozvánka k
zápisu

Registrace
přihlášky

Platný účet
studenta

Ukončení
studia

TRVALÝ přístup
do UIS pro

kontrolu
ukončených
programů

Nový uchazeč s
existujícími

přístupy

Registrace
uchazeče

Přijímací řízení

Požadovány
Os. údaje,
email + platba
za přihlášku

Ne

Ano

S
tu

di
jn

í o
dd
ěl

en
í

Student zapsán

Uchazeč
nezapsán,

studium
nepotvrzeno

Organizace
přijímacího
řízení

Přijat / nepřijat

Uchazeč nepřijat

Nutnost provádět
příjímací zkoušku

Obdrženo
odvolání

Pozvání k
zápisu

Formální
kontrola

správného
ukončení studia

Platná identita
studenta

Přijetí a
kontrola
přihlášky

ArchivaceStudium
ukončeno

Skartace
dokumentů

Nová přihláška

Rozhodnutí o
přijetí či
nepřijetí

Zápis ke studiu

Ztotožnění
fyzicky nebo
plná moc,
ověření RČ

Ztotožnění
uchazeče

I když uchazeč
PŘ splnil,
přijímá se jen
určitý počet
uchazečů

Ano

Ano

Ne

Ne

A
ut

en
tiz

ač
ní

 s
ys

té
m

 (
na

př
. L

D
A

P,
 e

D
ire

ct
or

y,
 A

ct
iv

e 
D

ire
ct

or
y,

 c
lo

ud
A

A
D

) Aktivace účtu

Autentizace,
autorizace

Vznik účtu,
přidělení role

Vznik účtu

Provoz a
údržba účtu

Přidělení
absolventské

role

Nastavení
expirace

Odebrání účtu

Zánik účtu

Absolventský účet
studenta

Id
en

tit
y 

m
an

ag
em

en
t

Databáze identit

Aktualizace
identity v IdM

(atributy, změny
hesla)

Vznik identity v
IdM

Vytvoření
identit v IdM

Neaktivní identita
v IdM

A
cc

es
s 

m
an

ag
em

en
t (
ří

ze
ní

 p
ří

st
up

iu
)

Založení žádosti o
abs. přístup

Přidelení
požadavku na
zodp. ososbu

Jsem absolvent

Žádost o zrušení
absolventského

přístupu

Přidělení
požadavku na
zodp. osobu

Ověření
oprávněnosti

Vyřešení žádosti

Přidělení
absolventské

skupiny

Ověření
oprávněosti

(složená SSZ)

Zrušení
přístupu

Z
ah

ra
ni
čn

í s
tu

di
um Nominace ke

krátkodobému
studiu

Akceptace
nominace

Student nebude
studovat

Akceptován pro
vznik studia

Vznik identity
ve studijním

systému

Akceptační dopis

Fyzická
kontrola při

příjezdu
("zápis")

Založení
krátkodobého

studia

Nahrání
studijního

plánu fakultním
koordinátorem

Plnění
studijního plánu

Zakončení studia

Transcript of
records

Zájem o studium

Výběrové řízení
na domovské

instituci

Doplnění
potřebných OU
(kontrola
dokladu,
fotografie, atd)

Ne

Ano

Výstup od
studenta

Přenos hesla

Přijímací testy

Zápis stavu
přijat/nepřijat do

UIS


